
U.S.R.E.R. - UFFICIO IX DI BOLOGNA - UFFICIO ED. FISICA E SPORTIVA Olimpyawin Modulo atletica 

2011G.S.S.-36i              ATLETICA LEGGERA-CAT.CADETTE 
RISULTATI  FINALI 

Cronometraggio : Manuale Località :BOLOGNA - Giudice A.:

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Cadette - 80 mt. Piani 
 [ Classifica Finale ] 

  1 134 BORELLA FEDERICA 01/01/1990 IC N.07 SCANDELLARA BOLOGNA BO 11"4 510 Sq.
  2 147 BIANCHI ALICE  31/05/1997 IC CALDERARA CALDERARA DI RENO BO 11"5 485 Sq.
  2 161 PEDERZOLI GIULIA 15/01/1998 IC N.6 VILLA CLELIA  IMOLA  BO 11"5 485 Sq.
  2 194 DE SANTIS LETIZIA 08/03/1997 IC ZOLA ZOLA PREDOSA BO 11"5 485 Sq.
  5 165 DOMENICHINI GIULIA  14/02/1997 IC N. 7 VIA PIO IX IMOLA  BO 11"8 413 Sq.
  5 198 GIORDANI FRANCESCA 21/03/1998 SM ROLANDINO-PEPOLI BOLOGNA BO 11"8 413 Sq.
  7 151 TOMMESANI SARA 20/02/1998 IC CENTRO CASALECCHIO DI RENO BO 11"9 390 Sq.
  7 153 DOVESI BEATRICE 04/03/1998 IC CROCE CASALECCHIO DI RENO BO 11"9 390 Sq.
  7 197 PETTAZZONI ELISABETTA 26/02/1997 SM ROLANDINO-PEPOLI BOLOGNA BO 11"9 390 Sq.
 10 149 VANNINI CHIARA  25/06/1997 IC CENTRO CASALECCHIO DI RENO BO 12"0 367 Sq.
 10 176 CASAGRANDE GIULIA 27/12/1997 IC MONTE S.PIETRO MONTE SAN PIETRO BO 12"0 367 Sq.
 10 192 YE YI SHAN 03/06/1998 IC BORGONUOVO SASSO MARCONI BO 12"0 367 Sq.
 13 146 ZANIBONI LINDA  16/09/1998 IC CALDERARA CALDERARA DI RENO BO 12"1 345 Sq.
 13 180 BIONDI MARTINA  16/01/1997 IC PIEVE DI CENTO PIEVE DI CENTO BO 12"1 345 Sq.
 15 141 CIURLI FRANCESCA 27/10/1997 IC N. 16 BOLOGNETTI BOLOGNA BO 12"2 324 Sq.
 15 156 GAMBERINI SARA 22/05/1997 IC DOZZA IMOLESE DOZZA BO 12"2 324 Sq.
 15 158 DI LELLA MARIA  06/05/1998 IC GRIZZANA MORANDI GRIZZANA SAVIGNANO P. BO 12"2 324 Sq.
 15 162 CASADIO GRETA 10/08/1997 IC N.6 VILLA CLELIA  IMOLA  BO 12"2 324 Sq.
 15 163 GONNI SOFIA 12/03/1997 IC N.6 VILLA CLELIA  IMOLA  BO 12"2 324 Sq.
 15 164 DONATINI SOFIA 09/10/1997 IC N. 7 VIA PIO IX IMOLA  BO 12"2 324 Sq.
 15 170 BALDI LUCREZIA  08/01/1998 IC BARICELLA BARICELLA BO 12"2 324 Sq.
 15 193 GRANDI GIULIA  23/08/1997 IC BORGONUOVO SASSO MARCONI BO 12"2 324 Sq.
 23 152 MANCINELLI FRANCESCA 12/09/1999 IC CROCE CASALECCHIO DI RENO BO 12"3 303 Sq.
 23 173 CASAGRANDE MARTINA 15/03/1997 IC MINERBIO MINERBIO BO 12"3 303 Sq.
 23 179 VENTURI ANNA 19/12/1997 IC PIEVE DI CENTO PIEVE DI CENTO BO 12"3 303 Sq.
 23 186 ZAGNONI ELENA 07/07/1998 IC PORRETTA TERME PORRETTA TERME BO 12"3 303 Sq.
 23 190 GALLERANI GAIA  23/05/1997 IC SALA BOLOGNESE SALA BOLOGNESE BO 12"3 303 Sq.
 28 172 GUZZINATI SARA 24/05/1997 IC BARICELLA BARICELLA BO 12"4 282 Sq.
 28 188 RAQI MERYEM 06/01/1998 IC SALA BOLOGNESE SALA BOLOGNESE BO 12"4 282 Sq.
 28 189 TARUFFI LICIA 08/01/1997 IC SALA BOLOGNESE SALA BOLOGNESE BO 12"4 282 Sq.
 31 137 CAVALIERI ANNA  19/10/1999 IC ANZOLA ANZOLA DELL'EMILIA  BO 12"5 262 Sq.
 31 155 BUGANI MARTINA  23/10/1997 IC DOZZA IMOLESE DOZZA BO 12"5 262 Sq.
 31 174 RICCI ISABELLA 23/04/1997 IC MINERBIO MINERBIO BO 12"5 262 Sq.
 31 177 AGUERO ANGIE 01/09/1997 IC MONTE S.PIETRO MONTE SAN PIETRO BO 12"5 262 Sq.
 31 185 LENZI VERONICA 23/09/1998 IC PORRETTA TERME PORRETTA TERME BO 12"5 262 Sq.
 31 191 MONTALBINI LAURA  08/10/1997 IC BORGONUOVO SASSO MARCONI BO 12"5 262 Sq.
 31 196 NOVI LUCIA  12/04/1990 IC ZOLA ZOLA PREDOSA BO 12"5 262 Sq.
 38 168 RAVANINI ILARIA  13/09/1998 IC MALALBERGO MALALBERGO BO 12"6 243 Sq.
 38 178 CAROLI ALESSIA 21/02/1997 IC MONTE S.PIETRO MONTE SAN PIETRO BO 12"6 243 Sq.
 38 181 BARGELLINI ELISA 31/03/1997 IC PIEVE DI CENTO PIEVE DI CENTO BO 12"6 243 Sq.
 41 142 GRASSO MIRANDA 10/11/1998 IC N. 16 BOLOGNETTI BOLOGNA BO 12"7 224 Sq.
 41 145 ALBERGHINI BEATRICE 29/07/1998 IC ARGELATO ARGELATO BO 12"7 224 Sq.
 41 183 DARDI DANA 27/10/1997 IC CASTEL D'ARGILE CASTELLO D'ARGILE BO 12"7 224 Sq.
 44 140 CHIERICI ARIANNA 25/05/1998 IC N. 16 BOLOGNETTI BOLOGNA BO 12"8 206 Sq.
 44 171 TESTONI SIMONA 18/09/1997 IC BARICELLA BARICELLA BO 12"8 206 Sq.
 46 175 VEDOVATO SARA 29/01/1997 IC MINERBIO MINERBIO BO 12"9 188 Sq.
 46 199 SILIPO MARTINA 06/11/1998 SM ROLANDINO-PEPOLI BOLOGNA BO 12"9 188 Sq.
 48 136 GIDOIU STEFANIA PATRIS 09/02/1997 IC N.07 SCANDELLARA BOLOGNA BO 13"1 154 Sq.
 48 154 ZAID HAIKEL  09/05/1997 IC CROCE CASALECCHIO DI RENO BO 13"1 154 Sq.
 48 157 STRAZZARI ELISA 05/05/1997 IC DOZZA IMOLESE DOZZA BO 13"1 154 Sq.
 48 169 BONFIGLIOLI GIORGIA 17/06/1997 IC MALALBERGO MALALBERGO BO 13"1 154 Sq.
 52 167 BORGNA CHIARA 17/04/1998 IC MALALBERGO MALALBERGO BO 13"3 122 Sq.
 53 195 MAZZINI MARTINA  18/02/1997 IC ZOLA ZOLA PREDOSA BO 13"4 106 Sq.
 54 135 ERCOLANI FRANCESCA 04/10/1997 IC N.07 SCANDELLARA BOLOGNA BO 13"6 77 Sq.
 54 143 GIUST SARA 14/01/1998 IC ARGELATO ARGELATO BO 13"6 77 Sq.
 56 138 TURKEVYCM ROMANA 10/08/1997 IC ANZOLA ANZOLA DELL'EMILIA  BO 13"7 64 Sq.
 57 144 MORATTI DANIELA  09/09/1997 IC ARGELATO ARGELATO BO 13"8 50 Sq.
 58 182 SANTONICOLA EMANUELA 24/07/1998 IC CASTEL D'ARGILE CASTELLO D'ARGILE BO 13"9 38 Sq.
 59 148 GAMBERINI VALENTINA  10/05/1997 IC CALDERARA CALDERARA DI RENO BO 14"2 3 Sq.
 60 159 ADAMI ELEONORA 08/01/1998 IC GRIZZANA MORANDI GRIZZANA SAVIGNANO P. BO 14"4 2 Sq.
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(segue)G.S.S. 2011- ATLETICA LEGGERA-CAT.CADETTE U.S.R.E.R. - UFFICIO IX DI BOLOGNA -  

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Cadette - 80 mt. Piani 
 [ Classifica Finale segue.. ] 

 61 150 FALCONI ERICA 22/02/1998 IC CENTRO CASALECCHIO DI RENO BO 15"8 2 Sq.
Classificati  : 61 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  0 

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Cadette - 1000 metri 
 [ Classifica Finale ] 

  1 146 BRIGHENTI ALICE 05/05/1997 IC CALDERARA CALDERARA DI RENO BO 3'29"0 591 Sq.
  2 140 EVANGELISTI BIANCA 11/03/1998 IC N. 16 BOLOGNETTI BOLOGNA BO 3'44"6 426 Sq.
  3 164 MALASCORTA ALEXIA  15/01/1997 IC N. 7 VIA PIO IX IMOLA  BO 3'46"9 403 Sq.
  4 149 BOSCHI BIANCA 23/12/1997 IC CENTRO CASALECCHIO DI RENO BO 3'57"2 307 Sq.
  5 191 DE NARDIS FRANCESCA 09/11/1998 IC BORGONUOVO SASSO MARCONI BO 3'58"3 297 Sq.
  6 170 STELLA ANASTASIA 22/06/1998 IC BARICELLA BARICELLA BO 3'58"6 295 Sq.
  7 147 PASTI MICOL 10/04/1998 IC CALDERARA CALDERARA DI RENO BO 4'01"2 272 Sq.
  8 161 GIORDANO ARIANNA 18/02/1999 IC N.6 VILLA CLELIA  IMOLA  BO 4'01"3 271 Sq.
  9 137 MADONIA ZAHARA  01/03/1998 IC ANZOLA ANZOLA DELL'EMILIA  BO 4'03"8 250 Sq.
 10 194 ADDESSO FEDERICA 06/07/1997 IC ZOLA ZOLA PREDOSA BO 4'11"1 192 Sq.
 11 152 FERRI MATILDE 14/10/1998 IC CROCE CASALECCHIO DI RENO BO 4'11"4 190 Sq.
 12 188 FREO FEDERICA 21/05/1997 IC SALA BOLOGNESE SALA BOLOGNESE BO 4'17"7 143 Sq.
 13 195 ACCORSI GIORGIA 14/01/1997 IC ZOLA ZOLA PREDOSA BO 4'19"3 132 Sq.
 14 173 SMOQI DORISA 16/06/1997 IC MINERBIO MINERBIO BO 4'20"1 126 Sq.
 15 155 MONTALEONE NOEMI 05/04/1998 IC DOZZA IMOLESE DOZZA BO 4'21"1 120 Sq.
 16 176 TORRI ELEONORA 30/10/1997 IC MONTE S.PIETRO MONTE SAN PIETRO BO 4'21"7 115 Sq.
 17 158 RHAOUI MERYEM 24/04/1998 IC GRIZZANA MORANDI GRIZZANA SAVIGNANO P. BO 4'25"3 92 Sq.
 18 179 CACCIARI GIUDITTA 18/04/1997 IC PIEVE DI CENTO PIEVE DI CENTO BO 4'44"9 1 Sq.
 19 185 EL HACHIMI FATIMA EZZARA  04/11/1997 IC PORRETTA TERME PORRETTA TERME BO 4'51"8 1 Sq.
 20 182 MACCAFERRI VALENTINA 22/07/1997 IC CASTEL D'ARGILE CASTELLO D'ARGILE BO 5'00"7 1 Sq.
 21 192 MENETTI SARA 04/01/1997 IC BORGONUOVO SASSO MARCONI BO 5'02"0 1 Sq.
 22 167 ROSSETTI GIADA 04/02/1998 IC MALALBERGO MALALBERGO BO 5'03"6 1 Sq.
 23 134 MAZZA JESSICA 28/05/1997 IC N.07 SCANDELLARA BOLOGNA BO 5'15"9 1 Sq.
 24 138 FERRANTE MARTIN 22/08/1997 IC ANZOLA ANZOLA DELL'EMILIA  BO 5'18"7 1 Sq.
 25 159 LENZI MARTINA  26/09/1997 IC GRIZZANA MORANDI GRIZZANA SAVIGNANO P. BO 6'58"4 1 Sq.
Np. 183 PALLOTTI NOEMI 28/03/1998 IC CASTEL D'ARGILE CASTELLO D'ARGILE BO 0" <*> Sq.
Classificati  : 25 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  1 

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Cadette - 300 Metri 
 [ Classifica Finale ] 

  1 146 PASQUINI DIANA 30/01/1998 IC CALDERARA CALDERARA DI RENO BO 46"6 631 Sq.
  2 176 MAZZIOTTI ALESSANDRA 09/01/1998 IC MONTE S.PIETRO MONTE SAN PIETRO BO 48"4 537 Sq.
  3 194 ALIKHANI SOGOL 23/12/1997 IC ZOLA ZOLA PREDOSA BO 48"5 532 Sq.
  4 147 COCCHI GIORGIA 18/12/1997 IC CALDERARA CALDERARA DI RENO BO 49"0 507 Sq.
  5 162 BISI VIOLA 02/03/1997 IC N.6 VILLA CLELIA  IMOLA  BO 49"2 497 Sq.
  6 174 ZANIBONI ANGELA 12/07/1998 IC MINERBIO MINERBIO BO 50"0 459 Sq.
  7 191 TINARELLI MATILDE  30/07/1997 IC BORGONUOVO SASSO MARCONI BO 50"2 449 Sq.
  8 140 RUSSO LAVINIA 30/04/1998 IC N. 16 BOLOGNETTI BOLOGNA BO 50"4 440 Sq.
  8 164 BARUFFALDI MARIKA  28/01/1997 IC N. 7 VIA PIO IX IMOLA  BO 50"4 440 Sq.
 10 197 DALLAITI MARGHERITA  28/09/1997 SM ROLANDINO-PEPOLI BOLOGNA BO 51"2 403 Sq.
 11 180 GOTTI AURORA 12/04/1997 IC PIEVE DI CENTO PIEVE DI CENTO BO 51"3 399 Sq.
 12 161 BISI GIADA 02/03/1997 IC N.6 VILLA CLELIA  IMOLA  BO 51"7 381 Sq.
 13 138 ACCORSI FEDERICA 26/04/1998 IC ANZOLA ANZOLA DELL'EMILIA  BO 52"7 338 Sq.
 14 134 LOSI EUGENIA 20/08/1997 IC N.07 SCANDELLARA BOLOGNA BO 53"6 301 Sq.
 15 149 VERGANTI CATERINA 26/04/1997 IC CENTRO CASALECCHIO DI RENO BO 54"4 270 Sq.
 15 153 CIOBOTARU MADALINA  29/11/1996 IC CROCE CASALECCHIO DI RENO BO 54"4 270 Sq.
 17 173 MACKLE MARINA  03/04/1998 IC MINERBIO MINERBIO BO 54"6 262 Sq.
 18 179 MATTEUCCI AGNESE 23/04/1997 IC PIEVE DI CENTO PIEVE DI CENTO BO 54"9 251 Sq.
 19 170 RODEGHIERO GIUDITTA 14/07/1997 IC BARICELLA BARICELLA BO 55"4 232 Sq.
 20 186 SABATTINI GIACINTA  08/01/1998 IC PORRETTA TERME PORRETTA TERME BO 55"5 228 Sq.
 21 152 MONTI CLELIA  02/02/1996 IC CROCE CASALECCHIO DI RENO BO 56"9 179 Sq.
 21 182 PARENTE ANNA 13/05/1998 IC CASTEL D'ARGILE CASTELLO D'ARGILE BO 56"9 179 Sq.
 23 137 ASHAMI IKRAM  03/08/1998 IC ANZOLA ANZOLA DELL'EMILIA  BO 57"5 159 Sq.
 24 158 GIOVANNINI ISABELLA  01/05/1998 IC GRIZZANA MORANDI GRIZZANA SAVIGNANO P. BO 58"2 137 Sq.
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(segue)G.S.S. 2011- ATLETICA LEGGERA-CAT.CADETTE U.S.R.E.R. - UFFICIO IX DI BOLOGNA -  

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Cadette - 300 Metri 
 [ Classifica Finale segue.. ] 

 25 150 CORIZZO MERCEDES 30/04/1997 IC CENTRO CASALECCHIO DI RENO BO 58"6 124 Sq.
 26 185 ZAGNONI MARIA  20/07/1998 IC PORRETTA TERME PORRETTA TERME BO 1'00"0 84 Sq.
 27 159 ZUCCHINI VALERIA  03/06/1998 IC GRIZZANA MORANDI GRIZZANA SAVIGNANO P. BO 1'00"5 70 Sq.
 28 171 GUALENI GRETA 31/03/1997 IC BARICELLA BARICELLA BO 1'01"1 54 Sq.
 29 168 FRAIESE ROBERTA 04/05/1997 IC MALALBERGO MALALBERGO BO 1'02"7 16 Sq.
 30 155 MIMMI FEDERICA 07/11/1998 IC DOZZA IMOLESE DOZZA BO 1'04"2 1 Sq.
 31 167 BADDI KOUTAR 30/06/1998 IC MALALBERGO MALALBERGO BO 1'04"5 1 Sq.
 32 141 NUCCIO MARGHERITA 25/09/1998 IC N. 16 BOLOGNETTI BOLOGNA BO 1'10"5 1 Sq.
 33 188 CASSOLI ALESSIA 31/01/1997 IC SALA BOLOGNESE SALA BOLOGNESE BO 1'10"7 1 Sq.
 34 189 NANNETTI RACHELE 01/02/1998 IC SALA BOLOGNESE SALA BOLOGNESE BO 1'16"0 1 Sq.
Classificati  : 34 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  0 

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Cadette - Staffetta 4 x 100 
 [ Classifica Finale ] 

  1 146 PASQUINI COCCHI IC CALDERARA CALDERARA DI RENO BO 56"9 607 Sq.
ZANIBONI BIANCHI  

  2 161 BISI  VIOLA BISI GIADA  IC N.6 VILLA CLELIA  IMOLA  BO 59"3 490 Sq.
PEDERZOLI GONNI 

  3 164 BONAGA DOMENICHINI IC N. 7 VIA PIO IX IMOLA  BO 59"4 485 Sq.
EMILIANI DONATINI  

  4 191 GRANDI TINARELLI  IC BORGONUOVO SASSO MARCONI BO 59"8 467 Sq.
MONTALBINI YE  

  5 173 VEDOVATO ZANIBONI IC MINERBIO MINERBIO BO 1'00"7 426 Sq.
RICCI CASAGRANDE 

  5 176 CASAGRANDE ALDROVANDI IC MONTE S.PIETRO MONTE SAN PIETRO BO 1'00"7 426 Sq.
MAZZIOTTI AGUERO 

  7 152 PEDRELLI ARIANN DOVESI BEATRICE IC CROCE CASALECCHIO DI RENO BO 1'01"6 387 Sq.
ZAID HAIKEL MANCINELLI FRAN  

  7 197 ASPERTI CONFORTI SM ROLANDINO-PEPOLI BOLOGNA BO 1'01"6 387 Sq.
GIORDANI PETTAZZONI 

  9 140 CIURLI TIZI  IC N. 16 BOLOGNETTI BOLOGNA BO 1'01"7 382 Sq.
GRASSO CHIERICI 

 10 170 BALDI TESTONI IC BARICELLA BARICELLA BO 1'03"0 328 Sq.
GUZZINATI SIGHINOLFI 

 10 185 EVANGELISTI ZAGNONI IC PORRETTA TERME PORRETTA TERME BO 1'03"0 328 Sq.
SABATTINI LENZI  

 12 134 ERCOLANI ISLAM IC N.07 SCANDELLARA BOLOGNA BO 1'03"1 324 Sq.
BORELLA GIDOIU 

 13 149 CORIZZO TOMMESANI IC CENTRO CASALECCHIO DI RENO BO 1'03"6 304 Sq.
FALCONI VANNINI  

 14 143 TURRINI GIUST IC ARGELATO ARGELATO BO 1'03"8 296 Sq.
ALBERGHINI TRAMONTANO 

 14 155 BUGANI GAMBERINI IC DOZZA IMOLESE DOZZA BO 1'03"8 296 Sq.
STRAZZARI VIGNOLI 

 16 167 BORGNA RAVANINI IC MALALBERGO MALALBERGO BO 1'04"8 257 Sq.
BONFIGLIOLI DI MARCO 

 17 158 DI LELLA ADAMI  IC GRIZZANA MORANDI GRIZZANA SAVIGNANO P. BO 1'07"0 177 Sq.
GIOVANNINI ZUCCHINI  

 18 137 CAVALIERI ASHAMI  IC ANZOLA ANZOLA DELL'EMILIA  BO 1'10"2 74 Sq.
ACCORSI CANI 

Sql 194 ALIKHANI MAZZINI  IC ZOLA ZOLA PREDOSA BO 0" 1 Sq.
NOVI DE SANTIS 

Np. 179 VENTURI GOTTI IC PIEVE DI CENTO PIEVE DI CENTO BO 0" <*> Sq.
BARGELLINI BIONDI  

Np. 182 MARCHI SANTONICOLA IC CASTEL D'ARGILE CASTELLO D'ARGILE BO 0" <*> Sq.
DARDI PARENTE 

Np. 188 RAQI GAETANO IC SALA BOLOGNESE SALA BOLOGNESE BO 0" <*> Sq.
TARUFFI GALLERANI 

Classificati  : 18 - Ritirati :  0 - Squalificati :  1 - Non Partiti :  3 
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(segue)G.S.S. 2011- ATLETICA LEGGERA-CAT.CADETTE U.S.R.E.R. - UFFICIO IX DI BOLOGNA -  

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Mis./P - F Punti Par.

Categoria Cadette - Salto in Alto 
 [ Finalisti segue.. ] 

Categoria Cadette - Salto in Alto 
 [ Finalisti ]  

  1 161 CALO' CONSUELO 27/12/1997 IC N.6 VILLA CLELIA  IMOLA  BO 1.37 1-02 677 Sq.
  2 147 BIANCHI ALICE  31/05/1997 IC CALDERARA CALDERARA DI RENO BO 1.37 2-02 677 Sq.
  3 170 GUZZINATI SARA 24/05/1997 IC BARICELLA BARICELLA BO 1.34 1-02 648 Sq.
  4 137 CANI CLARISSA 10/09/1997 IC ANZOLA ANZOLA DELL'EMILIA  BO 1.34 1-04 648 Sq.
  5 140 GRASSO MIRANDA 10/11/1998 IC N. 16 BOLOGNETTI BOLOGNA BO 1.31 2-03 619 Sq.
  6 192 MONTALBINI LAURA  08/10/1997 IC BORGONUOVO SASSO MARCONI BO 1.31 3-04 619 Sq.
  7 164 DOMENICHINI GIULIA  14/02/1997 IC N. 7 VIA PIO IX IMOLA  BO 1.31 3-07 619 Sq.
  8 174 CONTE ANNA 28/04/1997 IC MINERBIO MINERBIO BO 1.28 1-01 590 Sq.
  8 188 RAQI MERYEM 06/01/1998 IC SALA BOLOGNESE SALA BOLOGNESE BO 1.28 1-01 590 Sq.
 10 134 BORELLA FEDERICA 29/04/1998 IC N.07 SCANDELLARA BOLOGNA BO 1.28 1-02 590 Sq.
 11 143 TRAMONTANO FRANCESCA 24/05/1997 IC ARGELATO ARGELATO BO 1.28 2-02 590 Sq.
 11 194 ALIKHANI SOGOL 23/12/1997 IC ZOLA ZOLA PREDOSA BO 1.28 2-02 590 Sq.
 13 193 SILVESTRIN MARIA SOFIA 16/11/1998 IC BORGONUOVO SASSO MARCONI BO 1.28 2-03 590 Sq.
 14 149 VANNINI CHIARA  25/06/1997 IC CENTRO CASALECCHIO DI RENO BO 1.25 2-01 561 Sq.
 15 145 TURRINI SARA 02/09/1998 IC ARGELATO ARGELATO BO 1.25 3-02 561 Sq.
 15 148 BRIGHENTI ALICE 05/05/1997 IC CALDERARA CALDERARA DI RENO BO 1.25 3-02 561 Sq.
 17 144 GABRIELLI ELENA 04/10/1997 IC ARGELATO ARGELATO BO 1.25 3-03 561 Sq.
 18 179 BIONDI MARTINA  16/01/1997 IC PIEVE DI CENTO PIEVE DI CENTO BO 1.20 1-00 512 Sq.
 19 135 LOSI EUGENIA 20/08/1997 IC N.07 SCANDELLARA BOLOGNA BO 1.20 2-01 512 Sq.
 19 195 MAZZINI MARTINA  18/02/1997 IC ZOLA ZOLA PREDOSA BO 1.20 2-01 512 Sq.
 19 198 DALLAITI MARGHERITA  28/09/1997 SM ROLANDINO-PEPOLI BOLOGNA BO 1.20 2-01 512 Sq.
 22 152 ZAID HAKEL  09/05/1997 IC CROCE CASALECCHIO DI RENO BO 1.20 3-04 512 Sq.
 22 185 EVANGELISTI LUCIA 09/07/1998 IC PORRETTA TERME PORRETTA TERME BO 1.20 3-04 512 Sq.
 24 157 STRAZZARI ELISA 05/05/1997 IC DOZZA IMOLESE DOZZA BO 1.15 1-00 464 Sq.
 24 162 GONNI SOFIA 12/03/1997 IC N.6 VILLA CLELIA  IMOLA  BO 1.15 1-00 464 Sq.
 24 182 DARDI DANA 27/10/1997 IC CASTEL D'ARGILE CASTELLO D'ARGILE BO 1.15 1-00 464 Sq.
 27 165 EMILIANI CAMILLA  30/04/1997 IC N. 7 VIA PIO IX IMOLA  BO 1.15 1-01 464 Sq.
 27 172 SIGHINOLFI MARTINA 04/04/1998 IC BARICELLA BARICELLA BO 1.15 1-01 464 Sq.
 29 169 FRAIESE ROBERTA 04/05/1997 IC MALALBERGO MALALBERGO BO 1.15 2-01 464 Sq.
 29 191 YE YI SHAN 03/06/1998 IC BORGONUOVO SASSO MARCONI BO 1.15 2-01 464 Sq.
 31 159 ADAMI ELEONORA 08/01/1998 IC GRIZZANA MORANDI GRIZZANA SAVIGNANO P. BO 1.15 2-02 464 Sq.
 32 176 ALDROVANDI ARIANNA  05/12/1997 IC MONTE S.PIETRO MONTE SAN PIETRO BO 1.15 2-03 464 Sq.
 33 183 ROVERSI ELENA 06/05/1998 IC CASTEL D'ARGILE CASTELLO D'ARGILE BO 1.15 3-02 464 Sq.
 34 156 GAMBERINI SARA 22/05/1997 IC DOZZA IMOLESE DOZZA BO 1.15 3-03 464 Sq.
 35 168 BONFIGLIOLI GIORGIA 17/06/1997 IC MALALBERGO MALALBERGO BO 1.10 1-00 416 Sq.
 36 167 BORGNA CHIARA 17/04/1998 IC MALALBERGO MALALBERGO BO 1.10 1-01 416 Sq.
 37 158 ZUCCHINI VALERIA  03/06/1998 IC GRIZZANA MORANDI GRIZZANA SAVIGNANO P. BO 1.10 2-01 416 Sq.
 37 180 CACCIARI GIUDITTA 18/04/1997 IC PIEVE DI CENTO PIEVE DI CENTO BO 1.10 2-01 416 Sq.
 37 197 SANTUCCI MARIA ELENA 09/05/1997 SM ROLANDINO-PEPOLI BOLOGNA BO 1.10 2-01 416 Sq.
 40 186 LENZI VERONICA 23/09/1998 IC PORRETTA TERME PORRETTA TERME BO 1.10 2-03 416 Sq.
 41 146 ZANIBONI LINDA  16/09/1998 IC CALDERARA CALDERARA DI RENO BO 1.10 3-02 416 Sq.
 41 171 RODEGHIERO GIUDITTA 14/07/1997 IC BARICELLA BARICELLA BO 1.10 3-02 416 Sq.
 43 166 MARCONI CHIARA 14/03/1998 IC N. 7 VIA PIO IX IMOLA  BO 1.00 1-00 319 Sq.
 44 155 MIMMI FEDERICA 07/11/1998 IC DOZZA IMOLESE DOZZA BO 1.00 3-02 319 Sq.
Sql 138 CAVALIERI ANNA  19/10/1999 IC ANZOLA ANZOLA DELL'EMILIA  BO - 1 Sq.
Sql 150 FALCONI ERICA 22/02/1998 IC CENTRO CASALECCHIO DI RENO BO - 1 Sq.
Sql 173 SMOQI DORISA 16/06/1997 IC MINERBIO MINERBIO BO - 1 Sq.
Classificati  : 44 - Ritirati :  0 - Squalificati :  3 - Non Partiti :  0 

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Mis./2° M. Punti Par.

Categoria Cadette - Salto in Lungo 
 [ Finalisti ]  

  1 146 PASQUINI DIANA 30/01/1998 IC CALDERARA CALDERARA DI RENO BO 4.26 576 Sq.
  2 150 TOMMESANI SARA 20/02/1998 IC CENTRO CASALECCHIO DI RENO BO 4.00 497 Sq.
  2 194 DE SANTIS LETIZIA 08/03/1997 IC ZOLA ZOLA PREDOSA BO 4.00 497 Sq.
  4 161 GIORDANO ARIANNA 18/02/1999 IC N.6 VILLA CLELIA  IMOLA  BO 3.74 420 Sq.
  5 175 ZANIBONI ANGELA 12/07/1998 IC MINERBIO MINERBIO BO 3.72 414 Sq.
  6 170 BALDI LUCREZIA  08/01/1998 IC BARICELLA BARICELLA BO 3.71 412 Sq.
  7 152 DOVESI BEATRICE 03/02/1997 IC CROCE CASALECCHIO DI RENO BO 3.70 409 Sq.
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(segue)G.S.S. 2011- ATLETICA LEGGERA-CAT.CADETTE U.S.R.E.R. - UFFICIO IX DI BOLOGNA - 

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Mis./2° M. Punti Par.

Categoria Cadette - Salto in Lungo 
 [ Finalisti segue.. ] 

  8 165 BARUFFALDI MARIKA  28/01/1997 IC N. 7 VIA PIO IX IMOLA  BO 3.65 394 Sq.
  9 147 COCCHI GIORGIA 18/12/1997 IC CALDERARA CALDERARA DI RENO BO 3.61 383 Sq.
 10 192 TINARELLI MATILDE  30/07/1997 IC BORGONUOVO SASSO MARCONI BO 3.60 380 Sq.
 10 198 ASPERTI MARTINA 10/01/1998 SM ROLANDINO-PEPOLI BOLOGNA BO 3.60 380 Sq.
 12 164 BONAGA ILARIA  12/09/1997 IC N. 7 VIA PIO IX IMOLA  BO 3.59 377 Sq.
 13 163 BISI GIADA 02/03/1997 IC N.6 VILLA CLELIA  IMOLA  BO 3.58 374 Sq.
 14 134 ISLAM NIPA 06/02/1997 IC N.07 SCANDELLARA BOLOGNA BO 3.46 341 Sq.
 14 185 ZAGNONI ELENA 07/07/1998 IC PORRETTA TERME PORRETTA TERME BO 3.46 341 Sq.
 16 178 AGUERO ANGIE 01/09/1997 IC MONTE S.PIETRO MONTE SAN PIETRO BO 3.44 335 Sq.
 17 184 MARCHI CHIARA 02/06/1998 IC CASTEL D'ARGILE CASTELLO D'ARGILE BO 3.43 332 Sq.
 18 155 BUGANI MARTINA  23/10/1997 IC DOZZA IMOLESE DOZZA BO 3.38 318 Sq.
 19 191 DE NARDIS FRANCESCA 09/11/1998 IC BORGONUOVO SASSO MARCONI BO 3.37 316 Sq.
 20 153 MONTI CLELIA  02/02/1996 IC CROCE CASALECCHIO DI RENO BO 3.36 313 Sq.
 21 135 GIDOIU STEFANIA PATRIS 09/02/1997 IC N.07 SCANDELLARA BOLOGNA BO 3.31 299 Sq.
 22 159 DI LELLA MARIA  06/05/1998 IC GRIZZANA MORANDI GRIZZANA SAVIGNANO P. BO 3.30 296 Sq.
 23 143 ALBERGHINI BEATRICE 29/07/1998 IC ARGELATO ARGELATO BO 3.28 291 Sq.
 23 171 TESTONI SIMONA 18/09/1997 IC BARICELLA BARICELLA BO 3.28 291 Sq.
 25 141 TIZI ALESSANDRA 19/02/1998 IC N. 16 BOLOGNETTI BOLOGNA BO 3.27 288 Sq.
 26 162 PEDERZOLI GIULIA 15/01/1998 IC N.6 VILLA CLELIA  IMOLA  BO 3.26 285 Sq.
 27 157 VIGNOLI LUDOVICA  01/04/1998 IC DOZZA IMOLESE DOZZA BO 3.25 283 Sq.
 28 154 PEDRELLI ARIANNA 30/09/1998 IC CROCE CASALECCHIO DI RENO BO 3.23 277 Sq.
 29 167 RAVANINI ILARIA  13/09/1998 IC MALALBERGO MALALBERGO BO 3.22 275 Sq.
 30 138 MADONIA CHIARA  01/03/1998 IC ANZOLA ANZOLA DELL'EMILIA  BO 3.20 269 Sq.
 31 173 CASAGRANDE MARTINA 15/03/1997 IC MINERBIO MINERBIO BO 3.13 250 Sq.
 32 177 CASAGRANDE GIULIA 27/12/1997 IC MONTE S.PIETRO MONTE SAN PIETRO BO 3.12 248 Sq.
 32 179 BARGELLINI ELISA 31/03/1997 IC PIEVE DI CENTO PIEVE DI CENTO BO 3.12 248 Sq.
 34 193 GRANDI GIULIA  23/08/1997 IC BORGONUOVO SASSO MARCONI BO 3.11 245 Sq.
 35 186 MALGRATI LAURA  12/04/1997 IC PORRETTA TERME PORRETTA TERME BO 3.09 240 Sq.
 36 181 PICCIUTO STEFANIA 13/10/1998 IC PIEVE DI CENTO PIEVE DI CENTO BO 3.00 216 Sq.
 37 137 ACCORSI FEDERICA 25/04/1998 IC ANZOLA ANZOLA DELL'EMILIA  BO 2.93 198 Sq.
 38 188 GALLERANI GAIA  23/05/1997 IC SALA BOLOGNESE SALA BOLOGNESE BO 2.92 195 Sq.
 39 189 GAETANO ANNA MARIA  28/04/1998 IC SALA BOLOGNESE SALA BOLOGNESE BO 2.91 193 Sq.
 40 140 CIURLI FRANCESCA 27/10/1997 IC N. 16 BOLOGNETTI BOLOGNA BO 2.89 87 Sq.
 40 199 GIORDANI FRANCESCA 21/03/1998 SM ROLANDINO-PEPOLI BOLOGNA BO 2.89 87 Sq.
 42 174 MACKLE MARINA  03/04/1998 IC MINERBIO MINERBIO BO 2.86 180 Sq.
 42 176 BASCONI ELENA 16/04/1998 IC MONTE S.PIETRO MONTE SAN PIETRO BO 2.86 180 Sq.
 44 183 MACCAFERRI VALENTINA 22/07/1997 IC CASTEL D'ARGILE CASTELLO D'ARGILE BO 2.75 152 Sq.
 45 180 VENTURI ANNA 19/12/1997 IC PIEVE DI CENTO PIEVE DI CENTO BO 2.70 139 Sq.
 46 136 PAGLIERANI ELISA 01/09/1997 IC N.07 SCANDELLARA BOLOGNA BO 2.65 126 Sq.
 46 145 STAGNI MARTINA 05/08/1997 IC ARGELATO ARGELATO BO 2.65 126 Sq.
 48 195 ADDESSO VALENTINA 06/07/1997 IC ZOLA ZOLA PREDOSA BO 2.63 122 Sq.
 49 144 GIUST SARA 14/01/1998 IC ARGELATO ARGELATO BO 2.62 119 Sq.
 49 168 DI MARCO JESSICA 28/04/1997 IC MALALBERGO MALALBERGO BO 2.62 119 Sq.
 51 182 SANTONICOLA EMANUELA 24/07/1998 IC CASTEL D'ARGILE CASTELLO D'ARGILE BO 2.53 97 Sq.
 52 156 PATUELLI NICOLE 04/01/1997 IC DOZZA IMOLESE DOZZA BO 2.41 68 Sq.
 53 197 CONFORTI BENEDETTA 06/02/1999 SM ROLANDINO-PEPOLI BOLOGNA BO 2.35 53 Sq.
 54 151 RANIERI MARIANNA  03/03/1997 IC CENTRO CASALECCHIO DI RENO BO 2.10 1 Sq.
 55 158 MORARA MICHELA 05/08/1997 IC GRIZZANA MORANDI GRIZZANA SAVIGNANO P. BO 1.94 1 Sq.
Np. 149 BOSCHI BIANCA 23/12/1997 IC CENTRO CASALECCHIO DI RENO BO <*> Sq.
Classificati  : 55 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  1 

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Mis./2° M. Punti Par.

Categoria Cadette - Getto del Peso  Kg. 3 
 [ Finalisti ]  

  1 188 GAETANO ANNA MARIA  28/04/1998 IC SALA BOLOGNESE SALA BOLOGNESE BO 8.45 585 Sq.
  2 174 RICCI ISABELLA 23/04/1997 IC MINERBIO MINERBIO BO 7.87 525 Sq.
  3 161 CASADIO GRETA 10/08/1997 IC N.6 VILLA CLELIA  IMOLA  BO 7.81 519 Sq.
  4 158 LENZI MARTINA  26/09/1997 IC GRIZZANA MORANDI GRIZZANA SAVIGNANO P. BO 7.77 514 Sq.
  5 194 NOVI LUCIA  12/04/1997 IC ZOLA ZOLA PREDOSA BO 7.48 484 Sq.
  6 143 STAGNI MARTINA 05/08/1997 IC ARGELATO ARGELATO BO 7.39 474 Sq.
  7 164 MARCONI CHIARA 13/03/1998 IC N. 7 VIA PIO IX IMOLA  BO 7.33 468 Sq.
  8 149 RANIERI MARIANNA  03/03/1997 IC CENTRO CASALECCHIO DI RENO BO 7.05 438 Sq.
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(segue)G.S.S. 2011- ATLETICA LEGGERA-CAT.CADETTE U.S.R.E.R. - UFFICIO IX DI BOLOGNA -  

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Mis./2° M. Punti Par.

Categoria Cadette - Getto del Peso  Kg. 3 
 [ Finalisti segue.. ] 

  9 191 MENETTI SARA 04/01/1997 IC BORGONUOVO SASSO MARCONI BO 6.86 417 Sq.
 10 146 GAMBERINI VALENTINA  10/05/1997 IC CALDERARA CALDERARA DI RENO BO 6.59 388 Sq.
 11 170 SIGHINOLFI MARTINA 04/04/1998 IC BARICELLA BARICELLA BO 6.50 379 Sq.
 12 155 PATUELLI NICOLE 04/01/1997 IC DOZZA IMOLESE DOZZA BO 6.48 376 Sq.
 13 137 FERRANTE MARTINA 22/08/1997 IC ANZOLA ANZOLA DELL'EMILIA  BO 6.46 374 Sq.
 14 190 CASSOLI ALESSIA 31/01/1997 IC SALA BOLOGNESE SALA BOLOGNESE BO 6.37 364 Sq.
 15 195 ACCORSI GIORGIA 14/01/1997 IC ZOLA ZOLA PREDOSA BO 6.27 353 Sq.
 16 173 CONTE ANNA 28/04/1997 IC MINERBIO MINERBIO BO 6.16 341 Sq.
 17 187 MALGRATI LAURA  12/04/1997 IC PORRETTA TERME PORRETTA TERME BO 6.01 325 Sq.
 18 177 CAROLI ALESSIA 21/02/1997 IC MONTE S.PIETRO MONTE SAN PIETRO BO 5.97 321 Sq.
 19 135 PAGLIERANI ELISA 01/09/1997 IC N.07 SCANDELLARA BOLOGNA BO 5.91 314 Sq.
 20 198 PETTAZZONI ELISABETTA 26/02/1997 SM ROLANDINO-PEPOLI BOLOGNA BO 5.76 297 Sq.
 21 179 PICCIUTO STEFANIA 13/10/1998 IC PIEVE DI CENTO PIEVE DI CENTO BO 5.71 292 Sq.
 22 145 MORATTI DANIELA  09/09/1997 IC ARGELATO ARGELATO BO 5.67 288 Sq.
 23 176 MAZZIOTTI ALESSANDRA 09/01/1998 IC MONTE S.PIETRO MONTE SAN PIETRO BO 5.58 278 Sq.
 24 183 PALLOTTI NOEMI 28/03/1998 IC CASTEL D'ARGILE CASTELLO D'ARGILE BO 5.51 270 Sq.
 25 180 MATTEUCCI AGNESE 23/04/1997 IC PIEVE DI CENTO PIEVE DI CENTO BO 5.50 269 Sq.
 26 134 ERCOLANI FRANCESCA 04/10/1997 IC N.07 SCANDELLARA BOLOGNA BO 5.30 246 Sq.
 26 138 CANI CLARISSA 10/09/1997 IC ANZOLA ANZOLA DELL'EMILIA  BO 5.30 246 Sq.
 28 197 ASPERTI MARTINA 10/01/1998 SM ROLANDINO-PEPOLI BOLOGNA BO 5.16 231 Sq.
 29 144 GABRIELLI ELENA 04/10/1997 IC ARGELATO ARGELATO BO 5.14 229 Sq.
 30 189 FREO FEDERICA 21/04/1997 IC SALA BOLOGNESE SALA BOLOGNESE BO 5.05 218 Sq.
 31 165 MALASCORTA ALEXIA  15/01/1997 IC N. 7 VIA PIO IX IMOLA  BO 5.02 215 Sq.
 32 185 EVANGELISTI LUCIA 09/07/1998 IC PORRETTA TERME PORRETTA TERME BO 5.01 214 Sq.
 33 141 CHIERICI ARIANNA 25/05/1998 IC N. 16 BOLOGNETTI BOLOGNA BO 4.75 185 Sq.
 34 159 GIOVANNINI ISABELLA  01/05/1998 IC GRIZZANA MORANDI GRIZZANA SAVIGNANO P. BO 4.71 180 Sq.
 35 140 NUCCIO MARGHERITA 25/09/1998 IC N. 16 BOLOGNETTI BOLOGNA BO 4.65 173 Sq.
 36 152 PEDRELLI ARIANNA 30/09/1998 IC CROCE CASALECCHIO DI RENO BO 4.25 128 Sq.
 37 186 ZAGNONI MARIA  20/07/1998 IC PORRETTA TERME PORRETTA TERME BO 3.99 98 Sq.
 38 182 PARENTE ANNA 13/05/1998 IC CASTEL D'ARGILE CASTELLO D'ARGILE BO 3.35 24 Sq.
 39 168 BADDI KOUTAR 30/06/1998 IC MALALBERGO MALALBERGO BO 2.59 1 Sq.
Sql 167 ROSSETTI GIADA 04/02/1998 IC MALALBERGO MALALBERGO BO 1 Sq.
Classificati  : 39 - Ritirati :  0 - Squalificati :  1 - Non Partiti :  0 

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Cadette - 80 mt. Ostacoli 
 [ Classifica Finale ] 

  1 197 LENZI VALENTINA  06/09/1998 SM ROLANDINO-PEPOLI BOLOGNA BO 15"4 Ind.
  2 192 NEGRI VIRGINIA 25/04/1998 IC BORGONUOVO SASSO MARCONI BO 16"1 Ind.
  3 180 CALLEGARO VANESSA 01/10/1998 IC PIEVE DI CENTO PIEVE DI CENTO BO 16"7 Ind.
  4 194 BONFIGLIOLI GIULIA  18/05/1997 IC ZOLA ZOLA PREDOSA BO 16"8 Ind.
  5 188 DE GRUTTOLA LAURA 18/05/1997 IC SALA BOLOGNESE SALA BOLOGNESE BO 17"2 Ind.
  6 171 D'ALONZO ELENA 16/09/1998 IC BARICELLA BARICELLA BO 17"7 Ind.
  7 141 YATSKIN YULIANA  19/04/1998 IC N. 16 BOLOGNETTI BOLOGNA BO 17"8 Ind.
  7 150 GALEONE GIULIA 05/01/1998 IC CENTRO CASALECCHIO DI RENO BO 17"8 Ind.
  7 198 PITURRO LAURA 22/08/1997 SM ROLANDINO-PEPOLI BOLOGNA BO 17"8 Ind.
 10 140 MAES ANNA 22/04/1998 IC N. 16 BOLOGNETTI BOLOGNA BO 18"0 Ind.
 11 146 SURIANI FEDERICA 10/07/1997 IC CALDERARA CALDERARA DI RENO BO 18"3 Ind.
 11 185 BELLINI MARGOT 31/01/1998 IC PORRETTA TERME PORRETTA TERME BO 18"3 Ind.
 13 152 ISLAM ILMA  15/06/1996 IC CROCE CASALECCHIO DI RENO BO 18"6 Ind.
 14 191 GOZZI GINEVRA 21/11/1998 IC BORGONUOVO SASSO MARCONI BO 18"7 Ind.
 15 183 NOVELLI GIORGIA 30/05/1998 IC CASTEL D'ARGILE CASTELLO D'ARGILE BO 19"2 Ind.
 16 179 ALBERGHINI SOFIA 25/04/1997 IC PIEVE DI CENTO PIEVE DI CENTO BO 19"6 Ind.
 17 170 RODEGHIERO FRANCESCA 14/07/1997 IC BARICELLA BARICELLA BO 20"5 Ind.
 18 182 MARZARO MICAELA 01/09/1998 IC CASTEL D'ARGILE CASTELLO D'ARGILE BO 21"5 Ind.
Np. 158 SELMANI ALEJNA 12/06/1998 IC GRIZZANA MORANDI GRIZZANA SAVIGNANO P. BO 0" Ind.
Classificati  : 18 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  1 
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(segue)G.S.S. 2011- ATLETICA LEGGERA-CAT.CADETTE U.S.R.E.R. - UFFICIO IX DI BOLOGNA - 

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Mis./2° M. Punti Par.

Categoria Cadette - Vortex 
 [ Finalisti]  

  1 167 DI MARCO JESSICA 28/04/1997 IC MALALBERGO MALALBERGO BO 41.20 735 Sq.
  2 170 STELLA ANASTASIA 22/06/1998 IC BARICELLA BARICELLA BO 37.89 674 Sq.
  3 140 TIZI ALESSANDRA 19/02/1998 IC N. 16 BOLOGNETTI BOLOGNA BO 36.90 655 Sq.
  4 179 GOTTI AURORA 12/04/1997 IC PIEVE DI CENTO PIEVE DI CENTO BO 36.17 641 Sq.
  5 171 GUALENI GRETA 31/03/1997 IC BARICELLA BARICELLA BO 36.11 640 Sq.
  6 194 ADDESSO VALENTINA 06/07/1997 IC ZOLA ZOLA PREDOSA BO 35.97 638 Sq.
  7 150 CORIZZO MERCEDES 30/04/1997 IC CENTRO CASALECCHIO DI RENO BO 35.83 635 Sq.
  8 188 TARUFFI LICIA 08/01/1997 IC SALA BOLOGNESE SALA BOLOGNESE BO 35.25 624 Sq.
  9 176 TORRI ELEONORA 30/10/1997 IC MONTE S.PIETRO MONTE SAN PIETRO BO 34.92 618 Sq.
 10 152 CIOBOTARU MADALINA  30/09/1997 IC CROCE CASALECCHIO DI RENO BO 34.26 605 Sq.
 11 164 BONAGA ILARIA  12/09/1997 IC N. 7 VIA PIO IX IMOLA  BO 34.00 600 Sq.
 12 173 VEDOVATO SARA 29/01/1997 IC MINERBIO MINERBIO BO 33.96 599 Sq.
 13 162 BISI VIOLA 02/03/1997 IC N.6 VILLA CLELIA  IMOLA  BO 32.52 572 Sq.
 14 189 NANNETTI RACHELE 01/02/1998 IC SALA BOLOGNESE SALA BOLOGNESE BO 31.30 548 Sq.
 15 195 ADDESSO FEDERICA 06/07/1997 IC ZOLA ZOLA PREDOSA BO 30.97 542 Sq.
 16 137 TURKEVYCM ROMANA 10/10/1997 IC ANZOLA ANZOLA DELL'EMILIA  BO 29.22 507 Sq.
 17 134 ISLAM NIPA 06/02/1997 IC N.07 SCANDELLARA BOLOGNA BO 28.74 498 Sq.
 18 186 EL HACHIMI FATIMA EZZARA  04/11/1997 IC PORRETTA TERME PORRETTA TERME BO 28.47 493 Sq.
 19 198 SILIPO MARTINA 06/11/1998 SM ROLANDINO-PEPOLI BOLOGNA BO 27.70 477 Sq.
 20 161 CALO' CONSUELO 27/12/1997 IC N.6 VILLA CLELIA  IMOLA  BO 27.64 476 Sq.
 21 177 ALDROVANDI ARIANNA  05/12/1997 IC MONTE S.PIETRO MONTE SAN PIETRO BO 27.53 474 Sq.
 22 185 SABATTINI GIACINTA  08/01/1998 IC PORRETTA TERME PORRETTA TERME BO 27.18 467 Sq.
 23 166 EMILIANI CAMILLA  30/04/1997 IC N. 7 VIA PIO IX IMOLA  BO 27.10 466 Sq.
 24 156 VIGNOLI LUDOVICA  01/04/1998 IC DOZZA IMOLESE DOZZA BO 26.97 463 Sq.
 25 191 SILVESTRIN MARIA SOFIA 16/10/1998 IC BORGONUOVO SASSO MARCONI BO 25.24 428 Sq.
 26 144 TRAMONTANO FRANCESCA 24/05/1997 IC ARGELATO ARGELATO BO 24.78 419 Sq.
 27 141 EVANGELISTI BIANCA 11/03/1998 IC N. 16 BOLOGNETTI BOLOGNA BO 24.71 418 Sq.
 28 146 PASTI MICOL 10/04/1998 IC CALDERARA CALDERARA DI RENO BO 24.67 417 Sq.
 29 165 DONATINI SOFIA 09/10/1997 IC N. 7 VIA PIO IX IMOLA  BO 24.46 413 Sq.
 30 135 MAZZA JESSICA 28/05/1997 IC N.07 SCANDELLARA BOLOGNA BO 24.02 404 Sq.
 31 159 RHAOUI MERYEM 24/04/1998 IC GRIZZANA MORANDI GRIZZANA SAVIGNANO P. BO 23.55 394 Sq.
 32 143 TURRINI SARA 02/09/1998 IC ARGELATO ARGELATO BO 23.20 387 Sq.
 33 153 MANCINELLI FRANCESCA 12/08/1999 IC CROCE CASALECCHIO DI RENO BO 22.50 373 Sq.
 34 138 ASHAMI IKRAM  03/08/1998 IC ANZOLA ANZOLA DELL'EMILIA  BO 20.19 326 Sq.
 35 154 FERRI MATILDE 15/10/1998 IC CROCE CASALECCHIO DI RENO BO 19.66 315 Sq.
 36 158 MORARA MICHELA 05/08/1997 IC GRIZZANA MORANDI GRIZZANA SAVIGNANO P. BO 19.35 308 Sq.
 36 183 ROVERSI ELENA 06/05/1998 IC CASTEL D'ARGILE CASTELLO D'ARGILE BO 19.35 308 Sq.
 38 155 MONTALEONE NOEMI 05/04/1998 IC DOZZA IMOLESE DOZZA BO 19.28 307 Sq.
 39 199 SANTUCCI MARIA ELENA 09/05/1997 SM ROLANDINO-PEPOLI BOLOGNA BO 19.23 306 Sq.
 40 149 VERGANTI CATERINA 26/04/1997 IC CENTRO CASALECCHIO DI RENO BO 15.75 233 Sq.
 41 178 BASCONI ELENA 16/04/1998 IC MONTE S.PIETRO MONTE SAN PIETRO BO 15.39 225 Sq.
 42 197 CONFORTI BENEDETTA 06/02/1999 SM ROLANDINO-PEPOLI BOLOGNA BO 12.38 161 Sq.
Np. 142 RUSSO LAVINIA 30/04/1998 IC N. 16 BOLOGNETTI BOLOGNA BO <*> Sq.
Np. 182 MARCHI CHIARA 02/06/1998 IC CASTEL D'ARGILE CASTELLO D'ARGILE BO <*> Sq.
Classificati  : 42 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  2 

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Cadette - Marcia 
 [ Classifica Finale ] 

  1 146 BORTOLANI ALICE 25/02/1998 IC CALDERARA CALDERARA DI RENO BO 13'48"9 Ind.
  2 149 MIRIZZI VALENTINA  24/07/1998 IC CENTRO CASALECCHIO DI RENO BO 13'53"2 Ind.
  3 185 MARCHIONI MARGHERITA 11/01/1998 IC PORRETTA TERME PORRETTA TERME BO 14'09"8 Ind.
  4 171 HYKA SERENA 16/12/1997 IC BARICELLA BARICELLA BO 14'16"8 Ind.
  5 179 EL GASSIMI ELHAM 12/07/1997 IC PIEVE DI CENTO PIEVE DI CENTO BO 14'27"5 Ind.
  6 150 CASABURI MARTINA 22/06/1997 IC CENTRO CASALECCHIO DI RENO BO 14'28"1 Ind.
  7 167 TORTOLINI SOFIA 01/10/1998 IC MALALBERGO MALALBERGO BO 14'53"2 Ind.
  8 170 FORNI ILARIA 08/09/1998 IC BARICELLA BARICELLA BO 14'53"8 Ind.
  9 180 GIURBINO GRETA 18/11/1998 IC PIEVE DI CENTO PIEVE DI CENTO BO 15'25"9 Ind.
 10 141 PATANE' ELENA 18/10/1998 IC N. 16 BOLOGNETTI BOLOGNA BO 15'26"8 Ind.
 11 140 AMADEI CAMILLA  04/05/1998 IC N. 16 BOLOGNETTI BOLOGNA BO 15'29"3 Ind.
 12 182 GADANI ELISA 10/10/1997 IC CASTEL D'ARGILE CASTELLO D'ARGILE BO 15'53"7 Ind.
 13 183 PINARDI ANNA 07/11/1998 IC CASTEL D'ARGILE CASTELLO D'ARGILE BO 16'01"8 Ind.
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(segue)G.S.S. 2011- ATLETICA LEGGERA-CAT.CADETTE U.S.R.E.R. - UFFICIO IX DI BOLOGNA - 

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Cadette - Marcia 
 [ Classifica Finale segue.. ] 

 14 174 TRIFU ELENA 21/05/1997 IC MINERBIO MINERBIO BO 16'12"0 Ind.
Rit 168 LA MACCHIA MARTINA  03/06/1998 IC MALALBERGO MALALBERGO BO 0" 1 Ind.
Rit 173 TOMBA GIORGIA 25/07/1997 IC MINERBIO MINERBIO BO 0" 1 Ind.

Classificati  : 14 - Ritirati :  2 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  0 
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